

Proces 2019 ApS

Heimdalsgade 37, 1.

2200 København N

CVR-nr. 31761859

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2019

Michael Løhde
Dirigent

Proces 2019 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Proces 2019 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Proces 2019 ApS Heimdalsgade 37, 1. 2200 København N
Telefon	26722766
CVR-nr.	31761859
Stiftelsesdato	25. maj 2008
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Michael Løhde, Direktør
Moderselskab	Løhde Holding ApS
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Proces 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at "hjælpe udsatte børn og unge til et normalt liv i forhold til skolegang og fritid og dermed beslægtet virksomhed."

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 527.581, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.550.543, og en egenkapital på kr. 2.489.346.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har primo 2019 frasolgt sin aktivitet.

Proces 2019 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.841.139	10.519.995
Personaleomkostninger	1	-7.947.316	-9.387.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-213.180	-150.774
Driftsresultat		680.643	982.173
Finansielle omkostninger		0	-12
Resultat før skat		680.643	982.161
Skat af årets resultat	3	-153.062	-219.102
Årets resultat		527.581	763.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	104.000
Overført resultat		27.581	659.059
Resultatdisponering		527.581	763.059

Proces 2019 ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	1.080.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	659.598	1.034.175
Materielle anlægsaktiver		659.598	2.114.456
Deposita		161.705	158.491
Finansielle anlægsaktiver		161.705	158.491
Anlægsaktiver		821.303	2.272.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.066.632	918.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.140.746	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	79.412
Andre tilgodehavender		10.552	10.552
Periodeafgrænsningsposter		82.843	97.692
Tilgodehavender		2.300.773	1.106.565
Likvide beholdninger		428.467	626.413
Omsætningsaktiver		2.729.240	1.732.978
Aktiver		3.550.543	4.005.925

Proces 2019 ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.864.346	1.836.765
Udbytte for regnskabsåret		500.000	104.000
Egenkapital	6	2.489.346	2.065.765
Hensættelser til udskudt skat		35.844	52.535
Hensatte forpligtelser		35.844	52.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.593	21.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	940.038
Selskabsskat		45.844	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		952.916	926.051
Kortfristede gældsforpligtelser		1.025.353	1.887.625
Gældsforpligtelser		1.025.353	1.887.625
Passiver		3.550.543	4.005.925
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Proces 2019 ApS

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.894.156	8.281.354
Pensioner	755.988	809.330
Andre omkostninger til social sikring	122.695	130.530
Andre personaleomkostninger	174.477	165.834
	7.947.316	9.387.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	20
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger grunde og bygninger	5.467	4.384
Afskrivninger bil	201.413	140.090
Afskrivning inventar	6.300	6.300
	213.180	150.774
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.844	170.588
Regulering tidligere års skat	-91	-172
Udskudt skat	-16.691	48.686
	153.062	219.102
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.093.432	876.760
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	216.672
Afgang i årets løb	-1.093.432	0
Kostpris ultimo	0	1.093.432
Af- og nedskrivninger primo	-13.151	-8.767
Årets afskrivninger	-5.467	-4.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.618	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-13.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.080.281

Proces 2019 ApS

Noter

	2018	2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.265.317	593.950
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.111.367
Afgang i årets løb	-208.580	-440.000
Kostpris ultimo	1.056.737	1.265.317
Af- og nedskrivninger primo	-231.142	-356.083
Årets afskrivninger	-207.713	-146.392
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.716	271.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-397.139	-231.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	659.598	1.034.175

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.836.765	104.000	2.065.765
Udbetalt udbytte fra sidste år			-104.000	-104.000
Forslag til årets resultatdisponering		27.581	500.000	527.581
	125.000	1.864.346	500.000	2.489.346

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Løhde Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.